
  Чемпионат города Вологды по футболу
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 (2025) / 4 дивизион

  Дата и время проведения   22 августа 2025 0:00   Место проведения   МАУДО СШОР по футболу
"Динамо-Вологда"

  СПЕКТР   ДИАМАНТ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бирюков Андрей
Бирюков Егор
Ганичев Роман
Горшков Гавриил
Епечурин Максим
Карашов Кирилл
Касьянов Лев
Кратиров Кирилл
Кузнецов Платон
Макаров Марат
Мельников Никита
Поздеев Максим
Ребров Никита
Смирнов Александр
Шалаевский Григорий
Шохов Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анисимов Дмитрий
Беляев Андрей
Борисов Дмитрий
Быков Илья
Вьюшков Евгений
Горин Павел
Дернов Владислав
Дмитерко Роман
Коробов Юрий
Куликов Александр
Лихарев Георгий
Маклаков Александр
Мартынюк Михаил
Мозолёв Алексей
Панфилов Игорь
Пестерев Дмитрий
Разницын Сергей
Степанов Денис
Ульянов Игорь
Шильниковский Семён
Шушков Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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